香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HANKING HOLDINGS LIMITED
中國罕王控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03788）

內幕消息公告
印尼鎳礦項目恢復生產及銷售

本公告由中國罕王控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文
（定義見上市規則）而發佈。

本公司於印度尼西亞東南蘇拉威西省北科納威縣擁有一個紅土鎳礦項目（「鎳礦項目」），
該礦屬世界級的超大型鎳礦資源，含有符合JORC標準的資源量3.5億噸，平均品位
1.37%，鎳金屬量達480萬噸。

本公司鎳礦項目於二零一三年開始採礦生產及銷售紅土鎳礦石。於二零一四年一月十二
日，印度尼西亞能源與礦產資源部開始實施了關於通過在印度尼西亞國內加工和提煉來
提升礦產附加價值的二零一四年1號部長令（「部長令」），規定可出口礦產提煉品（包括來
自印度尼西亞鎳礦的產品）的限制。自此，鎳礦項目暫停生產。自實施部長令後，多家公
司在印度尼西亞開始投資建設鎳礦冶煉廠並在印度尼西亞當地加工鎳礦產品。由此，鎳
礦冶煉產能快速增長，促使印度尼西亞本地鎳礦石供需市場的形成。有見於此，鎳礦項
目公司PT Konutara Sejati（「KS」）及PT Karyatama Konawe Utara（「KKU」）與合作方簽署了
合作協議，並按計劃如期恢復鎳礦項目採礦生產。

- 1 -

二零一七年上半年，鎳礦項目完成了採礦復產準備工作和採礦許可證的換發，自二零一
七年八月啟動開採生產，至今已產出高品位紅土鎳礦約17萬噸，鎳平均品位為2.1%，並
於二零一七年十月十七日起分批運往印度尼西亞中南蘇拉威西省莫羅瓦裡的青山工業
園。

KS及KKU已與廣青鎳業不銹鋼公司、（中國青山）蘇拉威西礦業投資公司等公司經協商確
認了鎳礦石供需關係。

本公司首席執行官兼總裁潘國成博士表示，印尼項目的生產啓動及銷售具有里程碑意
義，將成為公司效益增長的新的來源。隨著當地冶煉設施產能的不斷增長，本公司將不
斷提高鎳礦石的生產能力和銷售收益，鎳礦項目的價值也將會不斷提升。

承董事會命
中國罕王控股有限公司
主席兼執行董事

楊繼野

中國瀋陽，二零一七年十一月二日

於本公告日期，本公司執行董事為楊繼野先生、潘國成博士、鄭學志先生、邱玉民博士
及夏茁先生；本公司非執行董事為李堅先生；及本公司獨立非執行董事為王平先生、王
安建博士及馬青山先生。

- 2 -